segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA RESCISÃO DO CONTRATO Nº 030/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

da publicação da Rescisão do Contrato nº 030/2020, que foi publicado na edição nº 00745 do dia 11 de

Maio de 2020, no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br).

ONDE LÊ-SE:

11/05/2020

LEIA-SE:

31/03/2020

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

RESCISÃO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 030/2020

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE BUERAREMA

CONTRADADA – HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão amigável do Contrato nº 030/2020, cujo objeto

é a aquisição de material de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias e setores ligados

as mesmas em obras, construções e reformas.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79, inciso II, da Lei 8.666/93

Art. 79. A rescisão do contrato poderá ser:

II - amigável, por acordo entre as partes, reduzida a termo no processo da licitação, desde que
haja conveniência para a Administração;

DATA DA RESCISÃO – 31/03/2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46B90680165AA412B897E04EC3517FE0

		2020-05-11T15:53:28-0300